Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 661

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.        № 286-од

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Закона Санкт-Петербурга от 20.10.2010 года № 504-118  «О

мерах по реализации статьи 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»,

Постановления правительства Санкт-Петербурга от 24.03.2010 года «О порядке

организации антикоррупционной пропаганды в Санкт-Петербурге»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школе № 661 Приморского района Санкт-Петербурга со 01.09.2024 года.

 Директор ГБОУ школы  № 661   Данилова Е.А.

		2024-10-02T16:01:23+0300
	Данилова Елена Александровна